
Dobrý den,

dnes v 9:30 jsme zašli s panem starostou a v doprovodu pana Pospěcha 
prověřit ne/impregnaci stávajícího -původního krovu zašovské hasičámy.

Na místě jsme zjistili, že stav konstrukce krovu - jedná se většinou o krokve (tzn. šikmé 
prvky)
odpovídá fotografiím promítaným zastupitelům po včerejší schůzi zastupitelstva,
(fotografie byly pořízeny 12.června 2015).
Čili na trámech byly místy vidět bílé fleky od malty, chuchvalce pavučin (viz fo to), které by 
při resp. před řádným nátěrem musely být 
nepochybně ometeny očištěny drátěným kartáčem apod.

Panu starostovi tímto děkuji za aktivní přístup ohledně podnětu/návrhu ke kontrole.

Pan starosta přislíbil, že se obrátí na firmu a bude se informovat - chtít vysvětlení.
Prosím, aby nás pan starosta následně informoval.

P.S.:Je třeba si rovněž vědomit, že náprava - dodatečná impregnace krovu by neměla být 
považována za zbytečnou,
jak to bylo prezentováno na včerejší schůzi, protože nelze nikdy zcela vyloučit riziko 
napadení houbami či jinými škůdci.
Často je to naopak při rekonstrukcích tohoto typu žádoucí, protože se mění klima v 
konstrukci střechy,

Pojistná hydroizolace na konstrukci krovu pod střešními taškami se časem shora zanese 
prachem -
takže se postupně bude ztrácet její schopnost dýchat, a odvětrávat celý prostor půdy.



mézl
Janíček
r j  s.r.o.
756 51 Zašová 170

Obec Zašová 
Zašová 36 
756 51

Bc. Jiljí Kubrický, starosta

Č E ST N É  PR O H LÁ ŠEN Í

Firma Mézl a Janíček s.r.o se sídlem Zašová 170, 756 51 .1Č 26851881 tímto čestně prohlašuje, že 

na akci: „Zateplení objektu hasičské zbrojnice a výměna střechy“ byla provedena impregnace krovu 

a latí.“

V Zašové dne 18. 1. 2017

/ j y ^ Z

Lubomír Buchta 
za fa Mezi a Janíček s.r.o.

■y.n/ii ,i umitmskň pric-t 
5 ? ZAŠOVÁ 1/0 

>d'(ňx 5/1 634 146 
777 170 103 -6  
IČ :26651861 

mÓ. C /26861881




